
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Жукова В.П.» 

(МОУ СШ №2 имени Героя Советского Союза Жукова В.П.) 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № 344-Р/1 

О создании комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов 

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в 

составе: 

- председатель комиссии: директор - Денисова О.В. 

- члены комиссии: 

заместитель директора по воспитательной работе - Маева Е.В. 

председатель профсоюзной организации – Осадчая Г.И. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов между участников образовательных 

отношений, руководствуясь Положением. 

 

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы              Денисова О.В. 


		2024-11-03T20:41:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."




